
Titulares  
• Juan Carlos ROSALES 
• Jorge Eduardo GARZÓN 
• Elda Graciela CANTERLE 

Suplentes 
• Héctor Nicolás FUNES 
• María Ester CAPILLA 
• Nicolás INAMORATO 
• Gustavo Andrés DELUPi 

w:lay íribnal (1( 
FAell (AD 	(11-,VrIAS 	at  '1  4 

Sobria SISO  •  4400  •  SUMO 
Ir(  (03,471 425•5408 - tat 038042.3-3449 

Rtpublfits ~turna 

   

Salta, 16 de febrero de 2018 

EXP-EXA Nros. 8854/17 - 8856/17 
8858/17 - 8861/17 

RESD-EXA: 026/2018 

VISTO los llamados interinos para cubrir cargos de Profesor Adjunto con 
dedicación Hasta Semiexclusiva para asignaturas del Departamento de Matemática de 
esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Profesor Antonio Noé Sángari, ha solicitado, mediante nota, su 
excusación para integrar las Comisiones Asesoras en los llamados interinos que se 
tramitan en los expedientes de la referencia, debido a su participación corno postulante el 
convocatorias cuyo cronogramas coinciden con los establecidos en estas actuaciones. 

Que lo expresado resulta atendible y en consecuencia, corresponde emitir el 
instrumento legal pertinente de sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación manifestada por el docente. Prof. Antonio Noé 
Sángari, quien fuera propuesto para integrar las Comisiones Asesoras designadas, 
quedando, en consecuencia. conformadas como seguidamente se indica: 

EXP-EXA N° 8854/17  -  Profesor Adjunto - Dedicación Hasta Semiexclusiva para la 
asignatura BIOESTADISTICA Y DISEÑO DE EXPERIMENTOS (RESCD-EXA: 003/18). 

EXP-EXA N° 8856/17 - Profesor Adjunto - Dedicación Hasta Semiexclusiva para la 
asignatura ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS (RESCD-EXA: 005/18- 
RESD-EXA: 016/18). 

Titulares  
• Dra. Ana María ARAMAYO 
• Dr. Luis Tadeo VILLA 
• Prof. Nilda Cristina EGÜEZ 

  

Suplentes  
• Mag. Mónica Nancy CRUZ 
• Mag. Elda Graciela CANTERLE 

 

   

     



?4iI/(11. 1>Irt.041(11 de- ih11/4 

4:4C1 	ClEVUAS EX4(74S 
.41 &demi 5150 4400 - Salta 

(0387,42,5•5408 • fav 03871425.5449 
Repuhlua Argennnu 

 

   

// - 2 

RESD-EXA: 026/2018 

EXP-EXA N° 8858/17 - Profesor Adjunto - Dedicación Hasta Semiexclusiva para la 
asignatura FUNDAMENTOS DE LA MATEMATICA (RESCD-EXA: 006/18). 

Titulares Suplentes 
• Diego Luis ALBERTO • Silvana Mercedes PUCA 
• Julio César POJASI • Mónica Nancy CRUZ 
• Enriqueta CARMONA ARIZA • Elda Graciela CANTERLE 

EXP-EXA N° 8861/17 - Profesor Adjunto - Dedicación Hasta Semiexclusiva para la 
asignatura ESTADISTICA DESCRIPTIVA (RESCD-EXA: 008/18 - RESD-EXA: 020/18). 

Titulares Suplentes 
• Mag. Héctor Nicolás FUNES • Prof. Jorge Eduardo GARZÓN 
• Mag. Elda Graciela CANTERLE • Mag. María Ester CAPILLA 

L• CPN Nicolás INAMORATO • Mestre. Juan Carlos ROSALES 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, Secretaría Académica y de Investigación y a la Dirección Administrativa de 
Docencia. Publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 

MPC 

LUÁLÁ-"L-( 
44Rip 

rviugOLTAO OE EXACT AS - Jr*.i 


	Page 1
	Page 2

